
Rada městské části Brno-Líšeň 
Předkladatel: Odbor rozpočtu a financí Č.j. V II I ./18 < 5 7  2500

VIII. / 18. zasedání Zastupitelstva městské části Brno-Líšeň 
konané dne 22. října 2020

Název:

Žádost České tábornické unie -  T. K. KAMZÍCI Brno, p. s. o změnu struktury účelu neinvestiční dotace
poskytnuté z rozpočtu MČ Brno-Líšeň na rok 2020

Obsah:

• Důvodová zpráva
• Žádost České tábornické unie -  T. K. KAMZÍCI Brno, p. s. o změnu účelu dotace
• Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace
• Žádost České tábornické unie -  T. K. KAMZÍCI Brno, p. s. o dotaci
• Smlouva o poskytnutí dotace -  str. 1

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo městské části Brno -  Líšeň

a) souhlasí se změnou struktury účelu neinvestiční dotace poskytnuté z rozpočtu MČ Brno-Líšeň na rok 2020 spolku 
Česká tábornická unie - T . K. KAMZÍCI Brno, p. s., IČ: 750 76 772, se sídlem Trnkova 611/55, Brno

schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Brno-Líšeň 

pověřuje p. starostu podpisem Dodatku č. 1

b) nesouhlasí se změnou struktury účelu neinvestiční dotace poskytnuté z rozpočtu MČ Brno-Líšeň na rok 2020 spolku 
Česká tábornická unie -  T. K. KAMZÍCI Brno, p. s., IČ: 750 76 772, se sídlem Trnkova 611/55, Brno

Stanoviska dotčených orgánů:

• Školská komise žádost projednala na svém jednání dne 29.9.2020 a doporučila se žádostí souhlasit.
• Rada městské části Brno-Líšeň projednala žádost na své 43. schůzi konané dne 7.10.2020 a doporučila se žádostí 

o změnu účelu souhlasit.

garance správnosti, zákonnosti materiálu

Podpisy dotčených odborů

útvar
tajemníka

sociální organizační rozpočtu a 
financí

majetkoprávní stavební

Zpracoval:
Odbor rozpočtu a financí

Předkládá:



Důvodová zpráva:

Odbor rozpočtu a financí obdržel dne 7.9.2020 žádost České tábornické unie -  T. K. KAMZÍCI Brno, p. s., IČ: 750 76 
772, se sídlem Trnkova 611/55, 628 00 Brno, zastoupeného místonáčelníkem Mgr. Kateřinou Karáskovou o změnu 
struktury účelu neinvestiční dotace poskytnuté z rozpočtu MČ Brno-Líšeň na rok 2020. Dotace byla schválena na 13. 
zasedání ZMČ Brno-Líšeň dne 13.2.2020 v rámci schvalování dotací typu A.

Jedná se o změnu struktury účelu, kdy na základě uzavřené smlouvy na pronájem prostorů klubovny na ul. Kotlanova 
ze dne 22.7.2020 byla stanovena cena za pronájem ve výši 5.800,- Kč (září -  prosinec 2020). Schválená dotace 
počítala s částkou čerpanou na pronájem klubovny ve výši 10.000,- Kč. Žadatel žádá o změnu použití dotace na 
pronájem klubovny (ve výši 5.800,- Kč), vybavení klubovny (ve výši 10.000,- Kč) a potřeby pro zajištění programu 
(ve výši 14.200,- Kč).

Součástí materiálu je původní žádost o dotaci typu A z 31.10.2019 a 1. strana schválené Smlouvy o poskytnutí dotace 
z rozpočtu MČ Brno-Líšeň, kde je původní rozdělení dotace.

Školská komise žádost o změnu struktury účelu dotace projednala na své schůzi dne 29.9.2020 a doporučila se žádostí 
souhlasit.



<& \Z z B
Česká tábornická unie -  íábornický klub Kamzici Brno, p.s.

Trnkova 55, 628 00 Brno 
IČ 75076772

http://kamzici.ctujm.cz, tk.kamzici.brno@seznam.cz

Vážená paní
Bc. Jitka Markovičová 
referent ekonomických záležitostí 
Úřad městské části Brno-Líšeň 
Jírova 2
628 00 Brno

mestso část

' 7. 09
Zpracovatel: 

2 ^ 0D o Ž l o d n e : __ z {

Č.J.:........ ..................................fm/nak:
I Pffloha: ........  ........ > Brno 3Í. září 2020

Žádost o změnu účelu dotace

Vážená paní Markovičová,

usnesením Zastupitelstva městské části Brno-Líšeň ze dne 13. 2. 2020 byla našemu spolku 
České tábornické unie -  tábornickému klubu Kamzíci Brno, p.s. schválena neinvestiční dotace 
na rok 2020 v celkové výši 30 000,- Kč na pokrytí výdajů na:

pronájem klubovny (ve výši 10 000,- Kč), 
vybavení klubovny (ve výši 10 000,- Kč), 
potřeby pro zajištění programu (ve výši 10 000,- Kč).

Na základě uzavřené smlouvy na pronájem prostorů klubovny na ul. Kotlanova ze dne 22. 7. 
2020 nám byla stanovena cena za pronájem, která v období do konce roku 2020 (tj. září- 
prosinec 2020) činí 5800,- Kč.

Z tohoto důvodu si Vás laskavě dovoluji požádat o změnu účelu dotace, jelikož za letošní 
kalendářní rok nevyčerpáme veškeré schválené finanční prostředky na pronájem klubovny. 
Zbylé peníze bychom rádi využili na potřeby zajištění programu, tzn. účel dotace prosíme 
upravit na:

pronájem klubovny (ve výši 5 800,- Kč),
- vybavení klubovny (ve výši 10 000,- Kč),

potřeby pro zajištění programu (ve výši 14 200,- Kč).

Děkuji Vám velmi za vyhovění naší žádosti.

česká tábornická unie _
S pozdravem t.k. kamzici Brno, p.s. v T

ren i VMM-3
Mgr. Katei
místonáčelník ČTU-T.K. Kamzíci Brno. p.s. 
tel. 721 768 665



Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu městské části Brno-Líšeň 

mezi těmito smluvními stranami:

Statutární město Brno, městská část Brno-Líšeň
se sídlem Dominikánské náměstí č.l, 601 67 Brno 
kontaktní adresa: Jírova 2, 628 00 Brno 
zast. starostou MČ Brno-Líšeň Mgr. Břetislavem Štefanem 
IČO: 44992785
č. účtu: 16024621/0100 vedený u KB, Bmo-město.
(dále jen poskytovatel)

a

Česká tábornická unie - T.K. KAMZÍCI Brno, p.s. 
se sídlem Trnkova 611/55, Líšeň, 628 00 Brno 
zast. Janem Knoblochem, náčelník

Kateřinou Karáskovou, místonáčelník 
IČO: 75076772_________
č.účtu:
(dále jen příjemce)
(společně jako smluvní strany)

I.
Preambule

Dne 01. 06. 2020 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami podepsána smlouva o poskytnutí 
finanční dotace z rozpočtu městské části Brno-Líšeň (dále jen jako „smlouva“). Tento dodatek se 
uzavírá v souladu s čl. II. odst. 2.3 smlouvy, z důvodu žádosti o změnu předmětu dotace ze dne 03. 
09. 2020.

II.
2.1 Výše uvedená smlouva se mění v čl. I odst. 1.2, s účinností od podpisu tohoto dodatku takto: 

Schválená částka na krytí neinvestičních nákladů činností příjemce činí

30.000, - Kč (třicettisíckorunčeských)

Rozpis dotace:
pronájem.................................................5.800, - Kč
vybavení klubovny............................... 10.000, - Kč
potřeby pro zajištění programu........14.200, - Kč

2.2 Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny. Celková výše dotace se nemění.

2.3 Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou provedeních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom a 
nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

1



2.4 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Zastupitelstvem MČ Bmo-Líšeň na zasedáním 
konaném dne . . 2020.

V Brně dne......................

Poskytovatel Příjemce

2



:e i|O|.Md

bude doplněno po podání žádosti

Podaná dne:_____________ Evidenční číslo:_____________

1. Údaje o žadateli:
Právnická osoba -  přesný název právnické osoby, včetně dodatků
Česká tábornická unie -  T.K. KAMZÍCI Brno, p.s.

Fyzická osoba -  jméno, příjmení, titul

Adresa sídla žadatele (adresa trvalého bydliště):
Trnkova 611/55, Líšeň, 628 00 Brno

Právní forma: Pobočný spolek IČ žadatele: 750 76 772
Registrováno u koho (MV ČR, obch. rejstřík) Český statistický úřad
Číslo a datum registrace: 75076772, 5.4.2006
Osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení:
Jan Knobloch, náčelník
Kateřina Karásková, místonáčelník
Osoby s podílem v této právnické osobě:
—
Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl, výše tohoto podílu:
___
Telefon: 721550476 Fax: —  E-mail: honza.kn@gmail.com
Název a adresa peněžního ústavu žadatele: Československá obchodní banka, a.s.
Bankovní spojení (číslo účtu, kód banky) 209261762/0300

Požadovaná částka: 30.000 Kč

2. Účel, základní údaje o projektu (akci), na který má být dotace 
použita
Podrobný popis projektu nebo propagační materiály organizace mohou být přílohou žádosti

Název projektu (akce):________________________________________________________________
Nová klubovna -  pronájem a zařízení_________________________________________
Cíle projektu a zdůvodnění potřebnosti (přínosu) projektu pro MČ -  Líšeň a její obyvatele:_______
Úhrada pronájmu (vč. energií) nové klubovny a zajištění vybavení pro potřeby tábornického klubu.
Kdo co bude projektem podpořen/o přesný popis:_________________________________________
Členové tábornického klubu (děti z líšeňských základních škol Holzova, Pohankova, Novolíšeňská,
Horníkova, Akademia; praktikanti a vedoucí z Líšně)_______________________________________
Termín / doba realizace:



Místo realizace:___________________________________
Brno-Líšeň_______________________________________
Popis jednotlivých aktivit projektu a jejich harmonogram:

září 2019-červen 2020_____________________________

Představení žadatele a realizačního týmu (osoby a jejich funkce v projektu):

Výstupy projektu -  popis jak lze výsledky projektu ověřit:_____________
Fotografie, osobní návštěva______________________________________
Publicita projektu (kde a kdy bude žadatel projektu informovat veřejnost:
Web klubu, Facebookový profil klubu

3. Počet osob přímo podpořených / zapojených do projektu s bydlištěm 
v MČ Brno-Líšeň

4. Vyhodnocení přínosu předchozí dotace z rozpočtu MČ Brno-Líšeň, 
pokud byla poskytnuta

5.__Odůvodnění, proč žadatel nemůže projekt realizovat z vlastních 
____ finančních prostředků________________________________
Nezisková organizace, bez příjmů

6. Předpokládané finanční pokrytí aktivity, na kterou je dotace žádána:

Předpokládané celkové náklady:
z toho: - požadovaná dotace

- vlastní zdroje
- požadované finanční příspěvky od jiných subjektů 

z toho:

název subjektu..................... — .........................

název subjektu..................... — ..........................

název subjektu..................... — ..........................

30.000 Kč
30.000 Kč 
0 Kč 
0 Kč

výše příspěvku.........................

výše příspěvku.........................

výše příspěvku.........................

Kč

Kč

Kč

2



7. Podrobný rozpis požadované výše dotace podle nákladových 
položek:

(např. materiál, vybavení, služby, doprava, cestovné, startovně, propagace, energie, opravy, ostatní 
osobní náklady nebo mzdové náklady, apod.)

Název nákladové položky Částka v Kč
Pronájem klubovny, vč. energií a poplatků za provoz 10.000
Vybavení klubovny (nábytek, koberec, nástěnky) 10.000
Potřeby pro zajištění programu (tábornické vybavení, sportovní vybavení, 
výtvarné potřeby, knihy a odborná literatura, deskové a stolní hry)

10.000

Požadovaná dotace celkem (součet nákladových položek) 30.000

Datum vyhotovení žádosti:

t i -

ČTU^T.K. KAMZÍCI Brno 
Trnkova 55 

626 00 Brno 
IČ: 75

reO.6.:17-CDI3 hltpU/kalTlZl

Razítko a podpis osi 
(v případě zastoupení na zákla

Povinné přílohy k žádosti:

Právnické osoby, která předloží:
• Kopii dokladu o přidělení IČ a registrace u příslušného orgánu
• Kopii stanov, zřizovací listiny
• Oprávnění na základě registru poskytovatelů sociálních služeb (jedná-li se o nestátní 

neziskovou organizaci, která poskytuje sociální služby)
• Prohlášení (příloha č. 2)

Fyzické osoby, která předloží:
• Výpis ze živnostenského rejstříku, popřípadě jiný doklad prokazující oprávnění vykonávat 

činnost, která není provozována podle živnostenského zákona, doloží přidělení DIČ .
• Prohlášení (příloha č. 2)

3



Smlouva o poskytnutí finanční dotace 
z rozpočtu městské části Brno-Líšeň

Smluvní strany:

Statutární město Brno, městská část Brno-Líšeň
se sídlem Dominikánské náměstí č .l, 601 67 Brno 
kontaktní adresa: Jírova 2, 628 00 Bmo 
zast. starostou MČ Brno-Líšeň Mgr. Břetislavem Štefanem 
IČO: 44992785
č. účtu: 16024621/0100 vedený u KB, Bmo-město.
(dále jen poskytovatel)

a

Česká tábornická unie - T.K. KAMZÍCI Brno, p.s.
se sídlem Trnkova 611/55, Líšeň, 628 00 Bmo 
zast. Janem Knoblochem, náčelník

Kateřinou Karáskovou, místonáčelník 
IČO: 75076772

(dále jen příjemce)

1.1 Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace ze schváleného rozpočtu 
městské části Brno-Líšeň pro rok 2020 příjemci za podmínek uvedených v této 
smlouvě.

1.2 Schválená částka na krytí neinvestičních nákladů činností příjemce činí

30.000, - Kč (třicettisíckorunčeských)

Rozpis dotace:
pronájem................................................... 10.000, - Kč
vybavení klubovny..................................10.000, - Kč
potřeby pro zajištění programu........ 10.000, - Kč

1.3 Tyto finanční prostředky převede poskytovatel na účet příjemce ve druhém čtvrtletí 
roku 2020 po splnění všech podmínek této smlouvy a platných Pravidel pro 
poskytování dotací z rozpočtu MČ Brno-Líšeň zveřejněných na www.bmo-lisen.cz 
(dále jen Pravidla). Příjemce prohlašuje, že před podpisem této smlouvy se s Pravidly 
řádně seznámil a jejich obsahu plně porozuměl.

II.
2.1 Finanční dotace na neinvestiční náklady dle čl. I. se příjemci poskytuje na krytí jeho 

nákladů souvisejících s projektem „Nová klubovna -  pronájem a zařízení“.

Městská část Brno - Líšeň 1 z3




